цпопопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА »
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ
ШУÖМ

	«  19  »   декабря   2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                  №  1272-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 26.11.2014 г. № 1145-р

1. Внести в распоряжение администрации муниципального района «Печора» от 26.11.2014 г. № 1145-р «Об осуществлении контроля за проведением работ по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах на территории муниципального района «Печора» в 2014 году» следующее изменение:
1.1 Исключить из состава комиссии по осуществлению контроля за проведением работ по капитальному ремонту общего имущества собственников помещений в многоквартирных домах и приемки актов выполненных работ на территории муниципального района «Печора» в 2014 году
Рочеву А.А. – заведующего бюджетно-финансовым отделом администрации муниципального района «Печора».
1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации.
И.о. главы администрации                                                                         О.М. Барабкин